
л _O'zbekiston Respublikasi ахЬоrоt texnologiyalari va kommunikatsiyalarini ri1ro;tantlrisb
vazirligi "Respublika maxsus aloqa bog'lamasi; davlat unitar korxonasi, Sa.*qanj uitoyati
maxsus aloqa bog'lamasi filiali bundan buyon "Bajaruvchi'' deb atalgan holda, I.bbn"Иrru-ugu
asoslanib faoliyat yurituvchi boshliq Dusmamatov ilustam Nоrmаmайчiсh, Ьir tomon bo'lib va
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2.TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI.
2.1 . "Bajaruvchi" ning majburiyatlari:
haftaning hаr

muvofiq ish

ikkinchi tomondan, mazkur shartnomani quyidagilar to'g'iisida tuzdilar.
I.SHARTNOMA PREDMETI.

l,1, "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga tegishli bo'lgan yozma xat-xabarlar (paketlar),
posilkalar va upakovkalami (bundan keyin-jo;natmalar) :.Buyurtmachi'' ning ЬiпоЙ qabulqilish va ulami O'zbekiston Respublikasi hamda мрн mйtакаtlаridаgi tb,nun-,nu'.u.iymarkazlaridan quyida bo'lmagan) adTesatlargayetk'iP berish (topshirisЙ) bu;Йuriyuilni о',
zimmasiga oladi, "Buyurtmachi". esa 'B.ajaruvchi. niný r,ishbu хiйаtи.iЫ 

"', ""qiiJi 
Ъ .'riq

to'lash majburiyatini o'z zimmasiga oladi

_ maxsus aloqani tashkil qilish Иrtibi to'g'risidagi yo'riqnomaning talablari va me'yorlariga
hаm!1.1аzkчr Shartnomaning shaгtlariga muvofiq jJnatmalami qabuT qilish, ishtaЙlishisb va
topshirish;

. _ 
"Buyurtmachi"ga maxsus aloqa xizmatlarini ko'rsatish shartlari ча tartibi (o'natmalami

о'rаsh, muhгlash, manzilini ko'Tsatish, vazli va o'lchamlarining mе'уоrlаri, yejka;i; berishjadvali va muddatlari, maxsus aloqa xizmatlari tariflari va boshqaЙ) baiiaagi ЫЬо.оtпi tuqai.
etish;

_ jo'natmalaming ishlashda, saqlashda, tashishda va topshirishda butligini ta'minlash va
lozim bo'lgan ehtiyot сhоrаlагiпi ko'rish;

"вчучrtmасhi" tomonidan qilingan shikoyat yoki da'volami qonun hujjatlarida va maxsus
aloqani tashkil qilish tartibi to'g'гisidagi yo'riqnomada belgilanganiartib vabuddatlarda ko'rib
chiqish.

2,2. "Bajaruvchi" ning huquqlari;
yetkazib berish uchun qabul qilinayotgan jo'natmalaming chegaraviy vaznini,

o'lchamlarini, sonini, jo'natmalami yetkazib berish ketma-ketligi vajadialini ЬБtеilаsh;
jo'natmalami yetkazib berish uchun eng maqbul mashrutlami va trапsроrt turini belgilash;

kunida jo'natmalami "Buyurtmachi''
feld'egemi 1uborish;

"Buyurtmachi" mаzkчr Shartnomaning 3,4-bandini
yozma shaklda хаьаr qilingan kundan boshlab 15 kun
qilishni to'htatib qo'yish;

(haffa kunlmi)
ning binosida qabul qilish uchun aйomashina bilan

Ьаjаrmаgап taqdirda, "Buyurtmachi''
o'tgandan keyin jo'natmalami qabul

agar jo'natmalami rasmiylashtirishda ulamining o'rashga, vazniga, o'lchamlariga va
manzilini ko'rsatishga qo'yilgan talablami "BuyurtmacЙi'' ЬчzgЙ bo'lsa, Ъuпdау jo'natmalarni,



shuningdek ilova Ёujjatlari noto'g'ri rasmiylashtirilgan jo'natmalami "Buyurtmachi" dan qabul
qilishni rad qilish;

аgш qabul qilingan jo'natmalami manzili haqidagi mа'lчmоtlаr поtо'g'гi ko'rsatilganligi
yoki to'liq bo'lmaganligi, nomiga jo'natmalm kelgan kundan boshlab 15 kчп davomida adresatni
yo'qligi, adresat jo'natmalami qabul qilishdan bosh tortganligi va boshqa "Bajaruvchi"ga bog'liq
bo'lmagan sabablarga ko'ra "Bajaruvchi" jo'natmalami yetkazib Ьеrоlmаgап (topshirolmagan)

bo'lsa, ulami "Buyurtmachi"ga qal,tarib Ьеrish;

maxsus aloqa xizmatlmi чсhчп tariflami mustaqil ravishda o'zgaпirish. Yangi иriflат
bildirish xatiga ilova qilinib, amalga Hritilgan kundarr l0 kчп kechiktirmasdan "Bul,urtmachi"ga
yuboriladi.

maxsus jo'natmalar xaftaning istг kunlari фауrаm va dam olish kunlaridan bhqari) soat
08:00 dan 17:00gacha qabul qilinadi. Maxsus jo'natmalarni ushbu ko'rsatilgan kчпlаrdап va
vaqtlardan tashqari qabul qilish ushbu shаrtпоmа shartlariga o'matilgan Иrtibda tegishli
o'zgartirish kiritish orqali amalga oshiriladi.

2,3, "Buyurtmachi" ning maj buriyatlari:
jo'natmalarni o'rashga, vazniga, o'lchamlariga, muhrlashga, manzilini ko'rsatishga va

ilova hujjatlarini rasmiylashtirishga oid "Bajaruvchi" ning talablariga rioya qilish;

"Bajaruvchi" ning feld'egeri kelgan paytida jo'natmalami topshirishga taxt qilib qo'yish
(belgilangan tartibda jo'natmalami o'rash va muhrlash, manzilini aniq ko'rsatish, ilova
xujj atlarini tayyorlab qo'yish);

bojxona va boshqa rasmiyatchiliklarga rioya qilishni talab qiladigan jo'natmalaming zаrчr
bo'lgan ilova va rчхsаt berish hususiyatli boshqa xujjatlmini tayyorlash;

o'ziga hos hususiyatga ega, saqlash, ishlash va tashish uchun alohida sharoit talab
qiladigan jo'natmalami, qurol va o'qdori, qurolning qismlari joylangan, aviatsiya transportida
tashilishi ta'qiqlmrgan, shuningdek yirik gaybaritli (hаr uch o'lchovi 45 santimetrdan katta) va
og'ir (30 kilogrammdan ortiq) jo'natmalami faqat "Bajaruvchi" bilan kelishilgandan keyin
topshirish;

o'zining nomlanishi, manzili ча bank rekvizitlari o'zgarganligi haqida "Bajaruvchi"ga
axborot berish.

2.4."Buyurtmachi" ning huquqlari:

"Bajaruvchi" ning faoliyatiga malashmagan holda, mazkur Shartnoma doirasidagi
topshiriqlami "Bajaruvchi" tomonidan bajarib boгilishi haqida ахЬоrоtпi ИlаЬ va паzоrаt qilish
hamda rasmiy ravishda so'rash.

(summasi rаqаm ча ýo'z bilan)

Yakuniy to'lov amalda ko'rsatilgan xizmatlar uchun amalga oshiriladi.
3.2."Buyurtmachi" xizmatlar xaqini mazkur Shаrtпоmаgа ilova qilingan maxsus aloqa

xizmatlad uchun tariflaTga muvofiq to'laydi.

3.3."Вч}цrtmасhi" mazkur Shartnoma imzolangan kundan boshlab 10 kun ichida
Shartnomaning umumiy bahosining 30 foizi miqdorida oldindan haq to'laydi.

3.4."BuyrйmacЫ" har oyda "Bajaruvchi"ning xizmatlari чсhчп to'lovni hisobvaraq-
fakturani olgan kчпdап boshlab 5 kun ichida to'laydi.

3.HISoB-KIToB TARTIBI.
3, i, Mмkur Shartnomaning

-*?t" l2 дасhа bo'lgan davrda

so'mni tashkil etadi.



3.5."Buyurtmachi"ning binosida jo'natmalami qabul qilish uchun avtomashina bilan
feld'eger yuborilýaniga xaq "Buyurtmachi" topshirgan jo'natmalaming soni yoki mavjud
bo'lishiga qaramasdan, hаr Ьir borib kelishiga olinadi.

3.6. Zaruriyatga qаrаЬ yoki tomonlardan birining talabiga kо'rа mazkur Shаrtпоmа
bo'yicha qilingan hisob-kitoblami solishtirib chiqish amalga oshiriladi.

4.TOMONLARNING JAVOBGARLIGI.
4.1. Xususiy shaxslm nomiga yo'llarrg м,, o'zga korxonalaming muhri (plombasi) bilan

muhrlangan (plombalangan),shuningdek zaharlar, o'yuvchi kislota va ishqorlar, portlovchi, tez
alangalanuvchi, zaharlovchi ча radioaktiv moddalar, bakteriologik рrераrаtlаr, giyohvand
moddalar va "Bajaruvchi" yoki uchinchi shaxs ishchilarining hayoti va sog'lig'ini хачf ostiga
qo'yuvchi, mulНga zаrаr yetkMishi mumkin bo'lgan boshqa xavfli moddalar jо'паtmаlагпi
maxsus aloqa orqali 1uborish mап qilinadi.

4.2. Тоmопlаrdап biri Shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim dаrаjаdа
Ьаjагmаgап taqdirda, Ьч tomon boshqa tomonga yetkмilgan zarami to'laydi va qonun
xujjatlariga hamda mмkrг Shartnomaga muvofiq boshqacha tarzda javobgar bo'ladi.

4.3, Yetkazib berish чсhчп qabul qilingan jo'natmalami yo'qotish, shikastlash, yetkмib
bermaslik (topshirmaslik), joylanmaning kam chiqishi hollari "Bajaruvchi" ning aybi bilan
bo'lganda, "Bajaruvchi" qonun xujjatlariga muvofiq javobgar bo'ladi.

4.4. Аgаr jo'natmalarni qobig'ining va mцhrlаriпiпg (рlоmЬаlагiпiпg) butunligi
buzilmagan bo'lsa, "ВчучrtmасЫ" jo'natmalami iayyorlashda joylanmaning o'ziga hos
hususiyatlarini inobatga olmasdan joylagan bo'ls4 joylanma shikastlangani yoki kam chiqqani
uchun "Bajaruvchi" javobgar bo'lmaydi.

4.5. Xizmatlar o'z vaqtida ko'rsatilmagan taqdirda "Bajaruvchi" '.Buyurtmachi''ga
kechiktirilgan hаr Ьir kun uchun majburiyat bajarilmagmr qismining 0.5 foizi miqdorida penya
to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi o'z vaqtida ko'rsatilmagan xizmatlami
qiymatining 50 foizidan ortiq bo'lmasligi kerak.

4.б. Maxsus aloqa orqali 1uborish mап qilingan (mazkur Shartnomaninng 4. l -bandida
ko'rsatilgan) jo'natmalami yetkazib berish чсhчп "Buyurtmachi" topshirgani aniqlansa,
"Buyurtmachi" "Bajaruvchi"ni уоН uchinchi shaxslaming oldida qonun xujjatlariga muvofiq
javobgar bo'ladi.

4.7. Ko'rsatilgan xizmatlar uchun o'z vaqtida haq to'lanmaganda "Buyuпmachi"
"Bajaruvchiga muddati kechiktirilgan hаr bir kun uchun kechiktirilgan to'lov summasini 0.4
foizi miqdorida репуа to'laydi, biroq bu kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan oпiq
bo'lmasligi kerak.

4.8. Penya to'lash Shartnoma majburiyatlarini bajarmagan tomonni Shartnomani
bajarishdan va yetkazilgan zmami to'lashdan ozod qilmaydi.

4.9. Аgаr yengib bo'lmas kuсh sharoiti (fors-major) yuzaga kelganligi, masalan hukumat
qаrогlаri, tabiiy ofat, epidemiya, hаr qanaqa tusdagi hаrЬiу operatsiyalar va shu kabilar mazkur
Shartnoma majburiyatlari bajarilmagan Иqdirda, tomonlarjavobgarlikdan ozod qilinaditar.

5. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI
5.1. Mazkur shartnomaning bajarilishida kelib chiqishi mumkin bo'lgan nizo va

kelishmovchiliklar imkon qadar tomonlami mчzоkаrаlаr olib borish yo'li bilan hal etiladi.

5.2, Аgаr muzokaralar olib borish yo'li bilan nizolami hal etish imkoni bo'lmasa, tomonlar
qonun hujjatlarida ko'zda tutilgan kelishmovchiliklami sudgacha hal etish tartibi сhоrаlаrпi
ko'rishgandan so'ng, ulami hal etish чсhчп Tosftent shahar tumanlararo Iqtisodiy sudiga
oshiradilar.

б. oSHKoR QILINMAYDIGAN MA,LUMOTLAR.



6.1. Тоmопlаr mмkчr shartnoma tаlаЫаriпi ijrosini bajarish davrida ularga mа'[um
bo'lgan oshkor qilinmaydigan ma'lumotlaiini оshkоr qilmaslik majburiyatini oladilar. Oshkor
qilinTnaydigan ma'lumotlar sifatida mаzkчr shartnomada oshkor qilinishi tоmопlаr uchun zаrаr
yetkazishi yoki tоmопlаr obro'siga putur yetkaz ishi mumkin bo'lgan ma'lumotlar tushuniladi.

6.2. Tomonlar o'z zimmalariga mazkur shartnomaning 6.1. punktida kо'rsаtiЬ o'tilgan
ma'lumotlami o'zlarining vakolatli shaxslaridan hamda tomonlaming hаr biгinig nomidan
ma'lumotlami jo'natish va qabul qilib olish uchun javobgar bo'lgan shaxslaridan tashqari
uchinchi shaxslarga oshkor qilmaslik majburiyatini oladilar.

6,3. Mazkur shartnomaning 6.1 bandida ko'rsatib o'tilgan ma'lumotlar faqatgina
O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida пмаrdа tutilgan holatlarda oshkor qilinishi mumkin.

6,4, Mazkur shartnoma bekor qilingan holatda, tomonlar shartnomaning 6.1 bandida
ko'rsatib o'tilgan ma'lumotlami oshkor qilmaslik va ushbu ma'lumotlarni o'zlarining valyoki
uchinchi shaxsning manfaati uсhчп mazkur shаrtпоmа bekor qilingan sanadan 1 yil muddat
davomida foydalanmaslik majbuгiyatini oladilar.

7. KORRUPSIYAGA QARSHI KURASH QOIDALARI
7.1 . Ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarish doiгasida Тоmопlаг amaldagi

qonunchilik shu jumladan komrpsiyaga qarshi kurashish talablariga rioya etilishini
ta'minlaydiIar.

Bunda чlаr va ulaming hodimlari, filiallari, benefitsiarlari va ushbu Shartnomani
bajarishda ishtirok etadigan agentlar biznes sheriklari, vositachilaг, pudratchilar роrа berish yoki
olish, tijorat роrа olish sifatidagi harakatlami (harakatsizligi) amalga oshirmasliklarini
ta'minlash, pora berishda vositachilik, davlat organi, davlat ishtirokidagi tashkilot yoki
fuqагоlаmiпg o'zini o'zi boshqarish organi hodimining yoki boshqa shaxslaming роrа olishi va
ushbu Shаrtпоmа va komrpsiyaga qarshi kurashish va j inoyatchilikdan olingan daromadlami
legallashtirish (yuvish) va tепогizmпi moliyalashtirishga qarshi qo'llaniladigan qonun
hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa huquqbuzarliklarga yo'l qo'ymaslikni kafolatlaydi.

7.2, Тоmопlаr bevosita yoki bilvosita, shahsan yoki чсhiпсhi shahslar oгqali takliflar,
va'dalar, berish, tovlamachilik, so'rovlar, pul va boshqa qimmatbaho buyumlar, mчlk, mчlk
huquqi va boshka moddiy yoki moddiy bo'lmagan foydalami olish va olishga rozilik Ьеrish
hamda asossiz ustunlikka erishish yoki boshqa noqonuniy maqsadlarga erishish, shu jumladan
Тоmопlаг o'rtasidagi munosabatlaming shaffofligi va oshkoraligi tamoyillariga mos
kelmaydigan maqsadlarga erishish xamda хаr qanday shahslardan ularga ta'sir o'tkMishdan bosh
tоrtаdilаr. Tomonlar qayd etilgan haгakatlaming oldini olish сhоrаlаriпi ko'rishлi kafolatlaydilar.

7.3. Mмkur Shartnomaning korrupsiyaga qarshi kurashish qoidalarini bajarish doirasida,
ushbu Shartnomani Tomonlar qonun buzilishida gumonlaming paydo bo'lishi yoki Тоmопlаr,
ulaming xodimlari, affilangan shфslari, benefitsiarlari va чlаr tomonidan jalb qilingan shaxslar
tomonidan buzilish ehtimoli borligi to'g'risida bir-birlarini yozma ravishda (shu jumladan
kогроrаtiч elektron pochtadan foydalangan holda) ochiq va darhol хаЬаrdоr kilishni o'z
zimmalariga olishadi.

Shunindek, agar Tomonlardan biri amaldagi qonun yoki ushbu Shartnomaning hаr qanday
konupsiyaga qarshi kurashish qoidalarini boshqa Tomon, uning xodimlari, affilangan shahslari,
benefitsiarlari yoki чlаr tomonidan jalb qilingan shмslar tomonidan buzilganligi to'g'risida
asosli shublia tug'dirsa, Ushbu Shаrtпоmапi amalga oshirish doirasida ushbu Tomon uпgа sо'rоч
olingan kundan boshlab 10 (o'n) ish kuni ichida sharhlar ча buzilish faktini rad qiluvchi yoki
tasdiqlovchi ma'lumotlar,huj.jatlar taqdim etish talabi bilan yozma ravishda so'rov yuborishga
haqlidir.

7.4. Mazkur bobda ko'rsatilgan asoslar bo'yicha ushbu Shartnomani Ьir tomonlama Ьеkоr
qilishni talab qilgan Tomon keyingi tomonidan yetkazilgan zarami qoplash qonunchilikda



ko.rsatilgan tartibda amalga oshiriladi, shu bilan Ьiгgа ushbu bobning majburiyatlarini buzgan

Тоmоп ushbu Shаrtпоmапi bir tomonlama Ьеkоr qilish tufayli zarami qoplashni talab qilishga

xaqli emas.

8.SHARTNoMANING AMAL QILISHI.
8.1. Mazkur Shаrtпоmа 2O)!Jn "_O3-'--_o4__dan kuchga kiradi va 20/dyi|

-3( " lJ gacha amal qiladi.

8.2. Shаrtпоmа O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi G'aznachiligi ro'yxatidan

o'tkazilishi kerak.

g.YAKUNIY QOIDALAR.
9.1 . Mazkur shartnoma tomon}aming kelishuviga muvofiq Ьеkоr qilinishi mumkin,

Shагtпоmапi Ьеkоr qilish bildirish xatini yuborish yo'li bilan amalga oshiriladi.

9.2. Mazkur Shаrtпоmаgа kiritilgan hаr qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozma

ravishda tuzilgan va tomonlaming tegishli vakolatli vakillari tomonidan imzolangan taqdirdagina

haqiqiy hisoblanadi.

9.з. Mazkur shаrtпоmа tomonlaming hаr biri чсhчп Ьir nusxadan ikki nusxada tuzildi.

Shartnomaning Ьаrсhа nusxalari teng yuridik kuchga egadir.

10. TOMONLARNING MANZILI чА BANK REKVIZITLARI

"Bajaruvchi": DUK "Respublika maxsus aloqa bog'lamasi"

Samarqand viloyati maxsus aloqa bog'lamasi filiali

1 40 1 05, Samarqand shahar, Zebunisobegim ko' chasi, 3 8

Н/r; 202l0000600l55276009 АКВ Aloqa bank

мFо 00401, STIR 201440547, IFUT 53200

Tel: бб)237-79-73 (navbatchi). 66)237-73-54

E-mail : samarqand@rmab.uz

11.TOMONLARNING IMZO чА MUHRLARI.

То' lovchining rо' yxatdan o'tish kodi 326020005424

"Buyurtmachi"

Tal6q


